
LV: CUTZA – LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

Svarīgi: 

Šī ierīce paredzēta tikai izmantošanai atbilstoši tās tiešajam mērķim. Tā nav piemērota komerciālai vai 

rūpnieciskai lietošanai. Lai gan šī ierīce var izraisīt bērnu interesi, tā nav rotaļlieta. Drošības 

apsvērumu dēļ vienmēr uzglabājiet ierīci bērniem nepieejamā vietā. 

Papildu informāciju skatiet šajā rokasgrāmatā sadaļā "Drošības norādījumi". 

Pirms lietošanas rūpīgi izlasiet šo rokasgrāmatu. 

 

TEHNISKIE DATI 

• Akumulators: 4.2V 2.0Ah 

• Ātrums: 240 apgr./min 

• Maksimālais griešanas biezums: 6 mm 

• Uzlādes laiks: 3–5 stundas 

 

KOMPONENTU APRAKSTS 

 

1. Griezējdisk 

2. Fiksējošā skrūve 

3. Diska aizsargs 

4. Drošības bloķētājs 

5. Ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzis 

6. USB uzlādes kabelis 

 

PIRMS LIETOŠANAS 

Akumulatora uzlāde 

Pirms pirmās lietošanas pilnībā uzlādējiet ierīces akumulatoru. 

1. Pievienojiet komplektā iekļauto USB kabeli strāvas avotam. 



2. Pievienojiet kabeli ierīces uzlādes pieslēgvietai. 

3. Pilna uzlāde ilgst no 3 līdz 5 stundām. 

4. Kad uzlāde pabeigta, atvienojiet ierīci no strāvas. 

5. Nelādējiet ierīci ilgāk par 5 stundām bez pārtraukuma. 

 

LIETOŠANA 

UZMANĪBU! 

• Pirms darba pārliecinieties, ka fiksējošā skrūve ir cieši pievilkta. 

Griezējdisku uzstādīšana vai nomaiņa 

• Darbības laikā griezējdiskam var būt augsta temperatūra. Pirms nomaiņas ļaujiet tam atdzist. 

• Vienmēr lietojiet aizsargcimdus, lai izvairītos no savainošanās. 

• Neieslēdziet ierīci, kamēr maināt griezējdisku! 

• Noņemiet fiksējošo skrūvi un flanci. 

• Uzmanīgi izņemiet griezējdisku. 

• Lai uzstādītu jaunu disku, veiciet darbības pretējā secībā, pārliecinoties, ka marķētā puse ir 

vērsta uz āru. 

BRĪDINĀJUMS — TRAUMU RISKS: 

• Griezējdisku pēc izslēgšanas var vēl brīdi griezties. 

Ieslēgšana un izslēgšana 

• Lai ieslēgtu ierīci, nospiediet drošības bloķētāju un pēc tam ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzi. 

• Lai izslēgtu ierīci, atlaidiet ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzi. 

Darbs ar ierīci 

• Kustiniet ierīci lēni un vienmērīgi, nepielietojot pārmērīgu spēku. 

• Neļaujiet griezējdiskam apstāties, kamēr tas saskaras ar materiālu. 

• Griežot elastīgus materiālus (piemēram, audumu), turiet tos saspringtā stāvoklī. 

 

TĪRĪŠANA UN APKALPOŠANA 

UZMANĪBU — IESPĒJAMS TRAUMU RISKS! 

Šai ierīcei nav nepieciešama apkope. 

• Uzturiet ierīci tīru, sausu un bez taukiem vai eļļām. 

• Nenovietojiet šķidrumus ierīcē vai tās tuvumā. 

• Tīriet korpusu ar sausu drānu. Neizmantojiet benzīnu, šķīdinātājus vai agresīvus tīrīšanas 

līdzekļus, kas var sabojāt plastmasas daļas. 

• Notīriet zonu ap diska aizsargu. Putekļus un atlikumus var noņemt ar saspiestu gaisu vai 

birstīti. 

• Uzglabājiet ierīci vēsā un sausā vietā. 

 



VISPĀRĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI LIETOJOT ELEKTRISKO INSTRUMENTU 

Akumulatora mini griezējs (turpmāk — “ierīce”) ir paredzēts tādu materiālu kā audums, PVC, paklāji 

u.c. griešanai. 

Paredzēts izmantošanai tikai pieaugušajiem. Personas, kas jaunākas par 16 gadiem, drīkst izmantot 

ierīci tikai pieaugušo uzraudzībā. 

Jebkura cita lietošana vai ierīces modificēšana tiek uzskatīta par neatbilstošu un var radīt nopietnus 

savainojumus. 

Nav paredzēta komerciālai lietošanai. 

Brīdinājums: 

• Pirms lietošanas izlasiet visus brīdinājumus, norādījumus, ilustrācijas un tehniskos datus. 

• Norādījumu neievērošana var izraisīt elektrošoku, ugunsgrēku vai nopietnus ievainojumus. 

• Saglabājiet šo rokasgrāmatu turpmākai lietošanai. 

• Termins “elektroinstruments” attiecas gan uz tīkla, gan akumulatora darbinātiem 

instrumentiem. 

 

1. Darba vides drošība 

• Uzturiet darba vietu kārtībā un labi apgaismotu. Nekārtība vai slikts apgaismojums var 

veicināt negadījumus. 

• Nelietojiet elektroinstrumentus sprādzienbīstamā vidē (piemēram, kur atrodas viegli 

uzliesmojoši šķidrumi, gāzes vai putekļi). 

• Nepieļaujiet bērnu vai svešu cilvēku klātbūtni darba zonā, lai izvairītos no uzmanības 

novēršanas. 

2. Elektriskā drošība 

• Instrumenta kontaktdakšai jāatbilst kontaktligzdai. Nemodificējiet dakšu. Nelietojiet pārejas 

kopā ar iezemētiem instrumentiem. 

• Izvairieties no ķermeņa kontakta ar iezemētiem priekšmetiem (piemēram, caurulēm, 

radiatoriem, ledusskapjiem). 

• Nelietojiet instrumentu mitrā vidē vai pakļautu lietum. 

• Nevelciet vadu, nelietojiet to kā rokturi vai vilkšanai. 

• Lietojot ārpus telpām, izmantojiet tikai ārtelpu pagarinātājus. 

• Lietojot mitrā vidē, izmantojiet atlikušās strāvas ierīci (RCD). 

3. Personīgā drošība 

• Esiet uzmanīgi un lietojiet ierīci ar saprātu. 

• Nelietojiet ierīci, ja esat noguris vai ietekmēts no alkohola, narkotikām vai medikamentiem. 

• Izmantojiet atbilstošus individuālās aizsardzības līdzekļus, tostarp aizsargbrilles. 

• Izvairieties no nejaušas ieslēgšanas. Pirms pievienošanas pārliecinieties, ka slēdzis ir izslēgts. 

• Pirms ieslēgšanas noņemiet visus regulēšanas atslēgas un darbarīkus. 

• Nodrošiniet stabilu pozīciju un līdzsvaru darba laikā. 

• Nelietojiet vaļīgu apģērbu vai rotaslietas. Turiet matus, apģērbu un cimdus tālāk no kustīgām 

daļām. 



• Ja iespējams, izmantojiet putekļu savākšanas sistēmu. 

• Esiet uzmanīgi un modri arī pēc ilgstošas lietošanas. 

 

IERĪCES DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 

• Nelietojiet ierīci pārslogojot — izmantojiet tikai paredzētajiem mērķiem. 

• Nelietojiet ierīci, ja slēdzis nestrādā pareizi. 

• Pirms iestatīšanas, piederumu maiņas vai glabāšanas atvienojiet ierīci no strāvas. 

• Uzglabājiet instrumentu bērniem nepieejamā vietā. Neļaujiet to lietot nepieredzējušām 

personām. 

• Uzturiet ierīci un tās piederumus labā stāvoklī. Pārbaudiet, vai nav bojājumu, kas var ietekmēt 

darbību. 

• Tīriet un asiniet griešanas daļas — tās darbosies drošāk un efektīvāk. 

• Izmantojiet ierīci saskaņā ar instrukcijām un atbilstoši konkrētajiem darba apstākļiem. 

• Rokturi un satveramās virsmas jābūt sausām un tīrām — bez eļļas vai taukiem. 

 

INSTRUKCIJAS PAR PĀRSTRĀDI UN IZMETIENU: 

 

 

 

 
 

 

 

 

Šī etiķete nozīmē, ka produkts nedrīkst tikt izmesti kā parasts sadzīves atkritums visā ES. Lai novērstu 

iespējamos kaitējumus vides vai cilvēku veselībai no nekontrolētas atkritumu izgāšanas. Pārstrādājiet atbildīgi, 

lai veicinātu materiālu resursu ilgtspējīgu izmantošanu. Ja vēlaties atgriezt lietoto ierīci, izmantojiet atdevi un 

kolekcijas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties produktu. Mazumtirgotājs var pieņemt 

produktu ekoloģiski drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka produkts atbilst attiecīgajām ES direktīvām. 

 


